
Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

1. HAFTA 8 Nisan 2024 Pazartesi 9 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma 11 Nisan 2024 Perşembe 12 Nisan 2024 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI AREFE RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI AREFE RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI AREFE RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA RAMAZAN BAYRAMI AREFE RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Yakup AHBAB
RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

ÖĞLE ARASI

Professional English II

Afrah Abdulmughni



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

2. HAFTA 15 Nisan 2024 Pazartesi 16 Nisan 2024 Salı 17 Nisan 2024 Çarşamba 18 Nisan 2024 Perşembe 19 Nisan 2024 Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Yakup AHBAB
SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Organik Kimya

Deney 9 - Friedel Crafts Alkillemesi 

(Oditoryum Multidisipliner Öğrenci 

Laboratuvarı) 

Poliprotik Asitlerin Titrasyon Eğrileri

Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

Organik Kimya

Deney 8 - Metil Benzoatın Nitrolanması 

(Oditoryum Multidisipliner Öğrenci 

Laboratuvarı)

Aromatik hidrokarbonlarda yapı, 

adlandırma, fiziksel özellikler elde 

edilmeleri 

ve reaksiyonları  

Dr. Öğr. Üyesi Halil ŞENOL 

NaOH çözeltisi ayarlama

Analitik Kimya Lab

1. Grup 

NaOH çözeltisi ayarlama

Analitik Kimya Lab

2. Grup

NaOH çözeltisi ayarlama

Analitik Kimya Lab

3. Grup

NaOH çözeltisi ayarlama

Analitik Kimya Lab

4. Grup

ÖĞLE ARASI

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Titrimetri ve titrimetrik hesaplamalar

Dr. Öğr. Üyesi Demet DİNCEL

Asit-Baz tanımları ve asit-baz 

titrasyonlarına giriş

Dr. Öğr. Üyesi Demet DİNCEL

Kuvvetli Asit-Baz Titrasyon Eğrileri

Dr. Öğr. Üyesi Ebru EROL

Zayıf Asit-Kuvvetli Baz Titrasyon 

Eğrileri

Dr. Öğr. Üyesi Ebru EROL

Zayıf Baz-Kuvvetli Asit Titrasyon 

Eğrileri

Dr. Öğr. Üyesi EbruEROL

Aminlerde yapı, adlandırma, fiziksel 

özellikler

Prof. Dr. Aydan DAĞ

Aminlerin elde edilmeleri ve 

reaksiyonları   

Prof. Dr. Aydan DAĞ  



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

3. HAFTA 22 Nisan 2024 Pazartesi 23 Nisan 2024 Salı 24 Nisan 2024 Çarşamba 25 Nisan 2024 Perşembe 26 Nisan 2024 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA RESMİ TATİL

09:30-10:20 RESMİ TATİL

10:30-11:20 RESMİ TATİL

11:30-12:20 RESMİ TATİL

13:30-14:20 RESMİ TATİL

14:30-15:20 RESMİ TATİL

15:30-16:20 RESMİ TATİL

16:30-17:20 RESMİ TATİL

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR
RESMİ TATİL SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Organik Kimya

Deney 10 - Diazonyum tuzları üzerinden 

fenilazo-β-naftol sentezi  (Oditoryum 

Multidisipliner Öğrenci Laboratuvarı)

Organik Kimya

Deney 11 - Aldol kondenzasyonu ile 

benzalasetofenon sentezi      (Oditoryum 

Multidisipliner Öğrenci Laboratuvarı)

Çöktürme titrasyonları

Dr. Öğr. Üyesi Demet DİNCEL

Redoks ve susuz ortam titrasyonları

Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

Karbonil bileşiklerinin elde edilmeleri ve 

reaksiyonları  

Doç. Dr. Belma ZENGİN KURT   

Karbonil bileşiklerinde yapı, adlandırma,

 fiziksel özellikler, elde edilmeleri ve 

reaksiyonları 

Doç. Dr. Belma ZENGİN KURT

Asetik Asit Miktar Tayini ve Meyve 

Suyu Analizi

Analitik Kimya Lab

3. Grup

Asetik Asit Miktar Tayini ve Meyve 

Suyu Analizi

Analitik Kimya Lab              

4. Grup

Asetik Asit Miktar Tayini ve Meyve 

Suyu Analizi

Analitik Kimya Lab

1. Grup

Asetik Asit Miktar Tayini ve Meyve 

Suyu Analizi

Analitik Kimya Lab

2. Grup

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Karboksilik asitler ve türevlerinde yapı, 

adlandırma, fiziksel özellikler, elde 

edilmeleri ve reaksiyonları

Prof. Dr. Binnur TEMEL

ÖĞLE ARASI



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

4.HAFTA 29 Nisan 2024 Pazartesi 30 Nisan 2024 Salı 1 Mayıs 2024 Çarşamba 2 Mayıs 2024 Perşembe 3 Mayıs 2024 Cuma

08:30-09:20 RESMİ TATİL

09:30-10:20 RESMİ TATİL

10:30-11:20 RESMİ TATİL

11:30-12:20 RESMİ TATİL

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA RESMİ TATİL

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA RESMİ TATİL

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA RESMİ TATİL

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA RESMİ TATİL

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Yakup AHBAB
RESMİ TATİL SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Aspirin miktar tayini

Analitik Kimya Lab

3. Grup

Aspirin miktar tayini

Analitik Kimya Lab

4. Grup

Organik Kimya

Deney 12 - Fischer esterleşmesi ile metil 

benzoat sentezi   (Oditoryum 

Multidisipliner Öğrenci Laboratuvarı)

C vitamini (askorbik asit) miktar tayini

Analitik Kimya Lab

4. Grup

C vitamini (askorbik asit) miktar tayini

Analitik Kimya Lab

1. Grup

ÖĞLE ARASI

Professional English II

Afrah Abdulmughni

FORMATİF SINAV

Organik Kimya

Deney 13 - Parasetamol Sentezi    

(Oditoryum Multidisipliner Öğrenci 

Laboratuvarı)

Aspirin miktar tayini

Analitik Kimya Lab

1. Grup

Aspirin miktar tayini

Analitik Kimya Lab

2. Grup

C vitamini (askorbik asit) miktar tayini

Analitik Kimya Lab

2. Grup

C vitamini (askorbik asit) miktar tayini

Analitik Kimya Lab

3. Grup



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

5.HAFTA 6 Mayıs 2024 Pazartesi 7 Mayıs 2024 Salı 8 Mayıs 2024 Çarşamba 9 Mayıs 2024 Perşembe 10 Mayıs 2024 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Yakup AHBAB
SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Suyun sertliğinin tayini ve Pb ve Zn’nun 

yanyana analizi 

Analitik Kimya Lab

2. Grup

Suyun sertliğinin tayini ve Pb ve Zn’nun 

yanyana analizi 

Analitik Kimya Lab

3. Grup

Suyun sertliğinin tayini ve Pb ve Zn’nun 

yanyana analizi 

Analitik Kimya Lab

4. Grup

Kalitatif İyon Analizlerine Giriş ve 

Sistematik Analiz (I-V. Grup Anyon 

Analizleri )

Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

Mohr/Volhard ile Cl - tayini

Analitik Kimya Lab

3. Grup

Mohr/Volhard ile Cl - tayini

Analitik Kimya Lab

4. Grup

ÖĞLE ARASI

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Kompleksometrik titrasyonlar

Dr. Öğr. Üyesi Demet DİNCEL

Kalitatif İyon Analizlerine Giriş ve 

Sistematik Analiz (I-V. Grup Katyon 

Analizleri )

Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

Mohr/Volhard ile Cl - tayini

Analitik Kimya Lab

1. Grup

Mohr/Volhard ile Cl - tayini

Analitik Kimya Lab

2. Grup

Gravimetri ve Gravimetrik Miktar 

Tayinleri

Dr. Öğr. Üyesi Ebru EROL

Organik Kimya

 Deney 14 - Aspirin Sentezi (Oditoryum 

Multidisipliner Öğrenci Laboratuvarı)

Suyun sertliğinin tayini ve Pb ve Zn’nun 

yanyana analizi 

Analitik Kimya Lab

1. Grup
Organik Kimya

Deney 15 - İzonikotinik asit hidrazidinin 

sentezi - (Oditoryum Multidisipliner 

Öğrenci Laboratuvarı)



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

8 Nisan 2024 Pazartesi 17 Mayıs 2024 Cuma 30 Nisan 2024 Salı 17 Mayıs 2024 Cuma

Kurul Süresi

6 Hafta

ECZ0122 Temel Eczacılık Bilimleri III

Kurul Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gizem TIRIS

 Derslik C Blok Zeynep Sündüs Maraş Amfisi

6.HAFTA 13 Mayıs 2024 Pazartesi 14 Mayıs 2024 Salı 15 Mayıs 2024 Çarşamba 16 Mayıs 2024 Perşembe 17 Mayıs 2024 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20
Türk Dili I

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AGAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Yakup AHBAB
SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Anyon ve Katyon Analizleri 

Analitik Kimya Lab

1. Grup

Anyon ve Katyon Analizleri 

Analitik Kimya Lab

3. Grup

ÖĞLE ARASI

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Professional English II

Afrah Abdulmughni

Organik Kimya Laboratuvarı Telafi

Analitik Kimya Laboratuvarı Telafi
Heterosiklik bileşiklerde yapı adlandırma 

ve fiziksel özellikler

Dr. Öğr. Üyesi Halil ŞENOL    

Organik Kimya

Deney 16 - Benzokain Sentezi 

Anyon ve Katyon Analizleri 

Analitik Kimya Lab

2. Grup

Anyon ve Katyon Analizleri 

Analitik Kimya Lab

4. Grup

SUMMATİF SINAV


